Kto z Miłośników literatury zapragnie którego z tych dziełek, niech się udaje w celu nabycia go do najbliższej księgarni. Tarnów 29. Lip. 1865.

N. 117.

Pro memoria quædam de visitatione Canonica mense Augusti 1865. in Decanatu Neoforiensi præsuscepta.

Die 31. Julii 1865. discessus Tarñovia per Bochniam ad Gdów pro prandio et ad Myślenice, pro nocte.

Die 1. Augusti mane e Myślenice per Lubień auf Rabka pro prandio; extinc eodem die vespere ad Ludźmierz. In I. statione Ludźmierz 2. 3. Augusti Sacramentum Confirmationis, juvenes et senes, suscepérunt 588. in II. . . Odrowąż 4. Aug. . . 683. in III. . . Czarnyduńajec 5. 6. 7. . . 2233. in IV. . . Chotliotów 8. 9. . . 956. in V. . . Zakopane 10. . . 1026. in VI. . . Poronin 11. 12. 13. . . 1088. in VII. . . Bielska 14. . . 839. in VIII. . . Szaflary 15. \*) 16. 17. . . 1726. in IX. . . Neosfori 18. 19. 20. . . 1383. ubi 18. die Natalium Augustissimi Imperialis pontificáliter celebribatur, cum Excurienda Waxmund, in X. . . Klikuszowa 21. . . 760. in statione XI. . . Ostrowsko 22. . . 669. cum Excurrienda Łopuszyna; in XII. . . Harklowa 23. . . 429. in XIII. . . Maniowy 24. 25. . . 1011. cum Excurrendis Dębno et Sromowee.

Die 26. Augusti mane Neosforo regressus per Rabka ad Szczyrzyc, ubi 27. 28. et 29. . . confirmati exitere 2082. hinc per integrum Visitationis spatium 15265. fideles acceperunt Spiritum S: utinam Ejus dona inter montanos patrent fructus mirificos, salutiferos, qui ad montes Carpaticos miranda intinentur quotidie! In Szczyrzyc quoque habitatio Abbatialis reimpatione recuperata et restaurata solenniter benedicta, item cœmeterium in Szczyrzyc

jam execratum, taliter reconciliatum extisit.

30. Aug. discessus per Gdów ad Podgórze pro nocte; 31. Visitationes officiæ Cracoviæ &c. vespere iter ad Staniątki, exinde 2. Sept. a. e. ante meridiem migratio Tarnoviam.

Deo Ter Optimo Maximo laudes et grates insilite pro felicissima inter fulgura et tempestates, sub æstu et frigore; via montosa, quandoque aspera, caliginosa sub tanta virium attritione &c. terminatione Visitationis omnium incommodissimæ. Gratiae non minus aguntur omnibus, qui vias reparaverant; qui ad splendorem ejus conferebant; instructiones populo propinabant; excipiendis confessionibus insudabant; comitatum exhibebant; expensas varias ferebant; hospitium praebebant...

His et illis, qui pridem aut modo *chrismate salutis* confirmati sunt, simul Fratribus in Christo Dilectis, qui in conspectum Nostrum venerant; benedictio e palatio Episcopali elargitur.